
UCHWAŁA NR 2846/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 2 LIPCA 2014 R. 
 
 

w sprawie: udzielenia Panu Arkadiuszowi Piecykowi pełnomocnictwa do kierowania 
Wojewódzkim Urzędem Pracy, będącym wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną 
samorządu województwa. 

 
 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U.  
z 2013 r. poz. 596 z późn.zm.), w związku z art. 268a. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 267 z późn.zm.), uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
Dyrektorowi samorządowej jednostki organizacyjnej samorządu województwa  – Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Kielcach Panu Arkadiuszowi Piecykowi udziela się pełnomocnictwa w zakresie: 

1. Wykonywania zadań pracodawcy zgodnie z obowiązującym prawem pracy                   
w stosunku do zatrudnionych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy pracowników. 

2. Kierowania pracą Urzędu dla realizacji jego zadań statutowych w obszarze polityki rynku 
pracy oraz innych zadań wynikających z przepisów szczególnych. 

3. Reprezentowania Urzędu na zewnątrz. 
4. Dysponowania środkami publicznymi, przyznanymi Urzędowi do realizacji zadań,             

pochodzącymi m.in. z: budżetu samorządu województwa, budżetu państwa, funduszy 
celowych, budżetu Unii Europejskiej, innych źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi. 

5. Gospodarowania mieniem Urzędu, w tym nabywania, zbywania likwidacji środków, 
pozostałych trwałych  i wyposażenia.  

6. Udzielenia substytucji w zakresie niniejszego pełnomocnictwa, dla zadań wskazanych w § 1 
pkt.1-5, w przypadku swojej nieobecności. 
 

§ 2 
1. Reprezentowania Województwa przed sądami powszechnymi i administracyjnymi,                   

oraz w postępowaniu egzekucyjnym w zakresie zadań polityki rynku pracy. 
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 2 ust.1 obejmuje prawo do ustanowienia dalszych 

pełnomocnictw w przedmiotowym zakresie. 
 

§ 3 
Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 
Województwa wyrażona w formie uchwały. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2014 r. 
 

 
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 
 

ADAM JARUBAS 
 


